	
	
	
	
	Приложение № 1

к постановлению администрации

        ЗАТО г. Радужный Владимирской области

         от «27» октября 2017 г. № __1681__


                                                                                3. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование программы
	Срок

исполнения
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	В том числе:
	Внебюджетные средства
	Исполнители,

соисполнители,

ответственные

за реализацию

программы

	
	
	
	
	Субвенции
	Собственных доходов:
	
	

	
	
	
	
	
	Субсидии,

иные межбюджетные

трансферты
	Другие собственные доходы
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Муниципальная прог-рамма «Перспектив-ное развитие и совер-шенствование граж-данской обороны, защита населения и территории, обеспечение пожарной безопас-ности и безопасности людей на водных объектах ЗАТО г. Радужный Владимирской области»
	2017-2019
	
	
	
	
	
	МКУ «УГОЧС», МКУ «КГМХ», Финансовое управление администрации ЗАТО                г. Радужный

	
	Всего:
	
	90748,134
	 
	
	90748,134
	
	

	
	2017 г.
	
	31349,274
	 
	
	31349,274
	
	

	
	2018 г.
	
	29749,430
	 
	
	29749,430
	
	

	
	2019 г. 
	
	29649,430
	 
	 
	29649,430
	
	

	Начальник МКУ «УГОЧС» ЗАТО г. Радужный Владимирской области                                    А.И. Працонь


